
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

30 червня  2021 року                  м. Чернігів          № 376

Про надання згоди 
на списання майна 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та керуючись Положенням про порядок 
відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади м. Чернігова, яке затверджено рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, 
беручи до уваги звернення товариства з обмеженою відповідальністю фірми 
«ТехНова» з наданими до нього документами та протокол засідання робочої 
групи з питань доцільності списання майна комунальної власності 
територіальної громади  м. Чернігова від 15.06.2021 року № 2, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на списання основних засобів, а саме:
- водомір СТВ 80 (інвентарний № 14.19, заводський номер 564612, 

введений в експлуатацію з лютого 1997 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по 
проспекту Миру, 12а), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  первісна 
вартість – 3094,62 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 3094,62 грн.; 
залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір ВКСМ-50 (інвентарний № 219.05, заводський номер 742021, 
введений в експлуатацію з березня 1992 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, 
по вулиці Коцюбинського, 50б), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  
первісна вартість – 4629,84 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року –                  
4629,84 грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір ВКСМ-50 (інвентарний № 219.05, заводський номер 035347, 
введений в експлуатацію з березня 1992 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, 
по вулиці Коцюбинського, 50б), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  
первісна вартість – 4629,83 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року –                  
4629,83 грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір d100 (інвентарний № 9.14, заводський номер б/н, введений в 
експлуатацію з січня 1969 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по                    
вулиці Мстиславській, 25а), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  



первісна вартість – 8898,54 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 8898,54 
грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір d100 (інвентарний № 2006.02, заводський номер б/н, введений в 
експлуатацію з червня 1977 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по                    
проспекту Миру, 43), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  первісна 
вартість – 4184,68 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 4184,68 грн.; 
залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір d32 (інвентарний № 2006.03, заводський номер 2006300, 
введений в експлуатацію з червня 1977 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по                    
проспекту Миру, 43), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  первісна 
вартість – 3034,62 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 3034,62 грн.; 
залишкова вартість – 0,00 грн.;

- лічильник мережний води АКВА-МВТ-2Md=100мм (інвентарний                   
№ 541, заводський номер 048389, введений в експлуатацію з серпня 2004 року, 
що знаходиться в будівлі ЦТП, по вулиці Пушкіна, 30-а), за даними 
бухгалтерського обліку орендаря:  первісна вартість – 56199,53 грн.; знос за 
станом на 01.06.2021 року – 56199,53 грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір СТВ 80 (інвентарний № 22.21, заводський номер Е-3566, 
введений в експлуатацію з березня 1998 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, 
по вулиці Івана Богуна, 50а), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  
первісна вартість – 704,59 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 704,59 грн.; 
залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір D-65 (інвентарний № 2003.04, заводський номер 050228, 
введений в експлуатацію з березня 1997 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, 
по вулиці Пирогова, 16а-1), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  
первісна вартість – 8144,49 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 8144,49 
грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір Д-100 (інвентарний № 20.13, заводський номер 399574, 
введений в експлуатацію з березня 1997 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, 
по вулиці Пирогова, 13), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  первісна 
вартість – 17206,20 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 17206,20 грн.; 
залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір Д-25 (інвентарний № 19.2, заводський номер 10434, введений в 
експлуатацію з лютого 1999 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по                      
вулиці Коцюбинського, 4б), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  
первісна вартість – 1146,98 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 1146,98 
грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір d-50 (інвентарний № 74.21, заводський номер б/н, введений в 
експлуатацію з лютого 1981 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по                       
проспекту Перемоги, 65-а), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  
первісна вартість – 3830,94 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 3830,94 
грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір d-40 мм (інвентарний № 110.12, заводський номер 42915, 
введений в експлуатацію з грудня 1983 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по                       



проспекту Перемоги, 76), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  первісна 
вартість – 1172,98 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 1172,98 грн.; 
залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір d-100 (інвентарний № 57.26, заводський номер б/н, введений в 
експлуатацію з лютого 1980 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по                       
проспекту Миру, 89б-1), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  первісна 
вартість – 2788,61 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 2788,61 грн.; 
залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір d-100 (інвентарний № 138.03, заводський номер б/н, введений в 
експлуатацію з січня 1985 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по                          
вулиці П’ятницькій, 68-а), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  
первісна вартість – 4207,92 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 4207,92 
грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір обліку гарячої води Ду-80 (інвентарний № 233, заводський 
номер б/н, введений в експлуатацію з грудня 1988 року, що знаходиться в 
будівлі ЦТП, по вулиці Текстильників, 18), за даними бухгалтерського обліку 
орендаря:  первісна вартість  - 49130,09 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року 
– 49130,09 грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір обліку гарячої води Ду-80 (інвентарний № 234, заводський 
номер б/н, введений в експлуатацію з грудня 1968 року, що знаходиться в 
будівлі ЦТП, по вулиці Текстильників, 18), за даними бухгалтерського обліку 
орендаря:  первісна вартість – 15278,51 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року 
– 15278,51 грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір СТВГ-65 (інвентарний № 136.61, заводський номер 31334, 
введений в експлуатацію з лютого 1999 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по 
вулиці 1-ї Гвардійської Армії, 25-б), за даними бухгалтерського обліку 
орендаря:  первісна вартість  – 15278, 51 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року 
– 15278,51 грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір Д-80 (інвентарний № 136.62, заводський номер н-0627, 
введений в експлуатацію з лютого 1999 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по 
вулиці 1-ї Гвардійської Армії, 25-б), за даними бухгалтерського обліку 
орендаря:  первісна вартість  – 5292,73 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року –                   
5292,73 грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір ВТ-100 (інвентарний № 136.63, заводський номер 052061, 
введений в експлуатацію з лютого 1999 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по 
вулиці  1-ї Гвардійської Армії, 25-б), за даними бухгалтерського обліку 
орендаря:  первісна вартість  – 5306,39 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року –                   
5306,39 грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір х/в Д-80 мм (інвентарний № 835, заводський номер б/н, 
введений в експлуатацію з липня 2007 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по 
вулиці Жабинського, 2д), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  первісна 
вартість  – 5072, 07 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року –  5072, 07 грн.; 
залишкова вартість – 0,00 грн.;



- водомір СТВГ-65  (інвентарний № 2004.14 заводський номер б/н, 
введений в експлуатацію з лютого 1999 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по 
вулиці Вокзальній, 1), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  первісна 
вартість  – 5941,05 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 5941,05 грн.; 
залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір СТВ-80  (інвентарний № 109.16 заводський номер б/н, введений 
в експлуатацію з грудня 1997 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, по                  
вулиці Івана Богуна, 58а), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  
первісна вартість  – 2946,01 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 2946,01 
грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водомір СТВГ-80  (інвентарний № 162.18 заводський номер 070033, 
введений в експлуатацію з березня 1998 року, що знаходиться в будівлі ЦТП, 
по вулиці 1-ї Гвардійської Армії, 16-а), за даними бухгалтерського обліку 
орендаря:  первісна вартість  – 5544,45 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 
5544,45 грн.; залишкова вартість – 0,00 грн.;

- водоживильна установка ст. №3  (інвентарний № 73.0121 заводський 
номер б/н, введений в експлуатацію з грудня 1961 року, що знаходиться у 
котлотурбінному цеху на території КЕП «Чернігівська ТЕЦ» по                               
вулиці Ушинського, 23), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  первісна 
вартість  – 522906,48 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 474691,25 грн.; 
залишкова вартість – 48215,23 грн.;

- компресор  (інвентарний № 195 заводський номер б/н, введений в 
експлуатацію з листопада 2000 року, що знаходиться котлотурбінному цеху на 
території КЕП «Чернігівська ТЕЦ» по вулиці Ушинського, 23), за даними 
бухгалтерського обліку орендаря:  первісна вартість  – 63320,72 грн.; знос за 
станом на 01.06.2021 року – 60929,24  грн.; залишкова вартість – 2391,48 грн.;

- компресорна установка ВП-3-20/9  (інвентарний № 247.0122 заводський 
номер б/н, введений в експлуатацію з жовтня 1986 року, що знаходиться у 
котлотурбінному цеху на території КЕП «Чернігівська ТЕЦ» по                              
вулиці Ушинського, 23), за даними бухгалтерського обліку орендаря:  первісна 
вартість  – 503798, 78 грн.; знос за станом на 01.06.2021 року – 473433, 94  грн.; 
залишкова вартість – 30364,84 грн. , які входять до складу цілісного майнового 
комплексу, наданого в оренду товариству з обмеженою відповідальністю фірми 
«ТехНова» згідно з договором оренди від 25 грудня  2000 року № 1, як такі, які 
непридатні для подальшої експлуатації.

 2. Товариству з обмеженою відповідальністю фірма «ТехНова»           
(Щербина О. Ю.):

2.1. Здійснити списання майна відповідно до зазначеного вище 
Положення. 

2.2. Рекомендувати забезпечити реалізацію списаного комунального 
майна відповідно до Порядку продажу комунального майна (в тому числі 
списаного), яке належить територіальній громаді міста Чернігів, з 
використанням електронної торгової системи «Prozorro. Продажі».



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                           О. ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому С. ФЕСЕНКО


